Časť zariadenia uvedená v čl. 1 tejto zmluvy sa prenajíma na dobu určitú  

08.- 09.07. 2023 – t.j. 2  dni. 

čl. 4 

Výška a splatnosť nájomného : 

Výška  nájomného sa určuje na základe cenníka mediálneho plnenia pre partnerov podujatia a 

predstavuje čiastku 1 500,00 eur (slovom: Jedentisícpäťsto eur) vrátane DPH (ak je DPH 

aplikovateľné). Nájomné  je splatné v termíne do 15.06.2023 na číslo účtu  IBAN SK19 0200 

0000 0000 1442 9422, vedený vo VÚB. Úhrada nájomného je splatná na základe tejto zmluvy 

bez povinnosti túto činnosť prenajímateľom fakturovať.